Abitanti:
Famiglie:
Battesimi
Martimon
Funerali:

1.236
347
11

Parrocchia S.Maria della Neve - Vergiano

ENTRATE

Vendita terreno di proprieta

Offerta Curia vescovile

Fitti attivi

Offerte domenicali

Offerte per battesimi,matrimoni, funeral

Ricavato da cera votiva

Raccolta pro Caritas

Ricavato da campeggi, ritiri, gite
Ricavato da feste parrocchiali
Ricavato da vendita stampa

Totale

SALDO PRECEDENTE

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

SALDO FINALE

Anagrafe parrocchiale 1999

rrrrrrrrerrr

Bilancio Parrocchiale 1999

22.000.000
20.000.000
2.700.000
9.500.000
3.250.000
1.700.000
2.600.000
2.310.000
4.960.000
310.000

69.330.000

20.930.000

69.330.000

78.060.000

12.200.000

USCITE

Ristrutturazione chiesa

Restauro cornici quadri

Acquisto cera votiva

Spese attivita patorali (gite, feste, ecc
Bollette luce, telefono,acqua, gas
Imposte, tasse, assicurazioni

Spese generali

Totale

rr-rrrrrr

49.300.000
6.000.000
1.000.000
3.350.000
6.540.000
5.600.000
6.270.000

78.060.000



