## Parrocchia S.Maria della Neve - Vergiano

## **Anagrafe parrocchiale 1999**

Abitanti: 1.236 Famiglie: 347 Battesimi 11 Martimon 9 Funerali: 8

## **Bilancio Parrocchiale 1999**

ENTRATE USCITE

Vendita terreno di proprietà	L.	22.000.000	Ristrutturazione chiesa	L.	49.300.000
Offerta Curia vescovile	L.	20.000.000	Restauro cornici quadri	L.	6.000.000
Fitti attivi	L.	2.700.000	Acquisto cera votiva	L.	1.000.000
Offerte domenicali	L.	9.500.000	Spese attività patorali (gite, feste, ecc	L.	3.350.000
Offerte per battesimi, matrimoni, funerali	L.	3.250.000	Bollette luce, telefono,acqua, gas	L.	6.540.000
Ricavato da cera votiva	L.	1.700.000	Imposte, tasse, assicurazioni	L.	5.600.000
Raccolta pro Caritas	L.	2.600.000	Spese generali	L.	6.270.000
Ricavato da campeggi, ritiri, gite	L.	2.310.000			
Ricavato da feste parrocchiali	L.	4.960.000			
Ricavato da vendita stampa	L.	310.000			
Totale	L.	69.330.000	Totale	L.	78.060.000

 SALDO PRECEDENTE
 L. 20.930.000

 TOTALE ENTRATE
 L. 69.330.000

 TOTALE USCITE
 L. 78.060.000

 SALDO FINALE
 L. 12.200.000